Avenida Professor Zeferino, 991 - Centro - CEP 99.855-000 - São João da Urtiga – RS

Telefone: (54) 3532-1122 – E-mail: gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº001/2022,  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 26 DE JANEIRO DE 2022

 O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av.
Professor Zeferino, 991, Centro, neste ato representado pelo seu Prefeito, CÉZAR
OLIMPIO ZANDONÁ, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 37
da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Emendas, Leis Municipais,
torna público a relação provisória dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO,
visando o preenchimento de vagas temporárias, nos termos do presente edital.

É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo,
bem como fazer consultas diárias no site do município
https://saojoaodaurtiga.rs.gov.br/ para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

INSC. CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO
01 MARIVANA VICINOSKI ATENDENTE DE

CRECHE
DEFERIDO(A)

02 VALQUIRIA GUSSO ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

03 GEICE CONTE PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

04 MILENA ALBANI PROFESSOR DE
PORTUGUÊS/LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDO(A)

05 MICHEILA THEODORO PROFESSOR DE
GEOGRAFIA

DEFERIDO(A)

06  THALIA SLONGO PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

07 REJANE DE FÁTIMA RIBEIRO
DOS SANTOS

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

08 JOICE ROTKOSKI ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

mailto:gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br
https://saojoaodaurtiga.rs.gov.br/

Avenida Professor Zeferino, 991 - Centro - CEP 99.855-000 - São João da Urtiga – RS

Telefone: (54) 3532-1122 – E-mail: gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

09 THALIA SLONGO PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO(A)

10 CAMILA BIELSKI DALBOSCO PROFESSOR DE
GEOGRAFIA

DEFERIDO(A)

11 GUSTAVO LUIZ STORMOVSKI PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

12 MIQUELI ZANIN PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

DEFERIDO(A)

13 ELAINE CLAUDIA MENCATTO PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

14 EMANUELI MARIA PELLIZZARI
MENIN

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

15 APOLONIA STORMOVSKI
GREZANA

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

16 TADEU BERTOLINI PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO(A)

17 NÁGILA DA SILVA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO(A)

18 FERNANDA FISTAROL PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

DEFERIDO(A)

19 SIMONE BACHI ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

20 GENESSI ALBANI PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

21 IVANILDE CORASSA PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

22 FRANCIELI MARINA MATANA PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

23 ANDERSON SLONGO PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO(A)

24 JÉSSICA CARBONERA BUZIKI PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

DEFERIDO(A)

25 MARIA ANGELICA BARONI PROFESSOR DE
PORTUGUÊS/LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDO(A)

26 TAUANE ZANANDREA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO(A)

27 GUSTAVO LUIZ STORMOVSKI ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

28 IEDA MARIA FRACASSO
RAYMUNDI

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

29 ADRIELI GUSSO PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

DEFERIDO(A)

mailto:gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

Avenida Professor Zeferino, 991 - Centro - CEP 99.855-000 - São João da Urtiga – RS

Telefone: (54) 3532-1122 – E-mail: gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

30 PATRICIA MIOLA PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

31 SIDIANA BASSANESE DA ROSA PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

32 VANESSA KLIPEL PROFESSOR DE
PORTUGUÊS/LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDO(A)

33 MALENA DEVENS PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

34 SIDIANA BASSANESE DA ROSA ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

35  MALENA DEVENS ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

36 LETICIA MARIA DE PAULA ATENDENTE DE
CRECHE

DEFERIDO(A)

37 LETICIA MARIA DE PAULA PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

DEFERIDO(A)

Sem mais,

Publica-se e registra-se em São João da Uriga, 03 de Fevereiro de 2022.

COMISSÃO

____________________________      ____________________________     ____________________________

__________________________________
CÉZAR OLIMPIO ZANDONÁ

mailto:gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br